PROLOGUS

Gratias referimus septiformi gratiae, cuius adminiculo ad septimi mensis primam dominicam pervenimus. Unde notandum quod in hac prima et sequenti dominica legitur in Ecclesia liber Iob, cuius aliquas auctoritates, secundum quod melius expedire videbimus, cum clausulis istius et sequentis dominicae, Deo dante, concordabimus.